.. AKT THEMELL
MI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“HAK Food ” shpk.

Né Tirané, sot me daté 02.12.2022 ne té poshteshénuarit:

Bekim Darsi, e datélindjes 06.12.1989, lindur ne Fshat Kukes,identifikuar me dokument
identifikimi:karte identiteti me numér personal 191206086V

Atnan Spahiu e datélindjes 19.04.1991, lindur ne kolesjan Kukes,identifikuar me dokument
identifikimi:karte identiteti me numér personal 1104190791

me cilésiné e “ortakeve themelues”deklarojme se me vullnet té liré té plot€, mbcshtetur né
ligjiin Nr.9901 daté 14.04.2008, “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, ligjin Nr.
9723, daté 3.5.2007 “ Pér Regjistrimin e Biznesit", i ndryshuar, krijojmé shogérin€ tregétare me
pérgjegjési té kufizuar, “HAK Food ” shpk.

Neni 1
o I, i el Emri, Forma
: keté emrin“HAK Food” shpk, dhe formé ligjore: *Shogéri me pérgjegjési te

liteti juridik
eté regjistruar né QKB, né pérputhje me kushtet dhe

ri tarisé
Food” shpk éshté “Import-Eksport te



Neni 6
Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i nénshkruar dhe i shlyer i shogérise éshté 100,000 leké, i ndaré né 2(dy) kuota
, te cilat zotérohen si mé poshté:

Bekim Darsi, e datélindjes 06.12.1989, lindur ne Fshat Kukes,identifikuar me dokument
identifikimi,karte identiteti me numér personal 191206086V, zoteron I (nje) kuote ose 60 % te
kapitalit te shogerise.

Atnan Spahiu e datélindjes 19.04.1991, lindur ne kolesjan Kukes,identifikuar me dokument
identifikimi:karte identiteti me numér personal J104190791 zoteron 1(nje) kuote ose 40 % te
kapitalit te shogerise.
Neni 7

Transferimi i kapitalit
Kuotat e kapitalit t€ nj€ shogérie me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre mund
té fitohen apo kalohen népérmjet:
a) kontributit né kapitalin e shoqérisé;
b) shitblerjes;
c) trashégimisé;
¢) dhurimit;
d) ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj.
NE rastin e kalimit t€ kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shkrim.

Personi gé kalon kuo en dhe ai g¢ e fiton até pergjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér

detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga gasti i kalimit té kuotave, deri né castin e
regjistrimit t& kalimit te saj ne Qendren Kombetare té Biznesit, sipas nenit 43 & ligjit nr. 9723,
daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”.
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.
1N | Neni 8
- ‘Organi Vendimmarrés

irek o

pérgjegjése pér marrjen ¢ vendimeve pér shoqéring, pér ¢éshtjet e

érmendur né shkronjat “c” dhe “¢” té késaj pike;
gtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitien e
risé se veprimtarisé;
€ raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

ERERY



‘p) mlra?imin ¢ rregullave procedurale @ mbledhjeve té asamb]esé:

1) ¢eshije (€ tjera té parashikuara nga ligji apo statuti,

Vendlmf:t € paregjistruara né regjistrin e vendimeve Jané absolutisht té pavlefshme. Shogéria nuk
mund t'; Icundershtojé pavlefshmériné & tretit, qé ka fituar té drejta né mirébesim, pérveg rastit

kur shogéria provon se Itreti ka pasur dijeni per pavlefshméring, apo né baze té rrethanave té
qarta nuk mund té mos kishte Pasur dijeni pér té,

Neni 9
Administrimi
Administrator i shogérisé “HAK Food” shpk éshté: Bekim Darsi, e datélindjes 06.12.1989,
lindur ne Fshat Kukes, identifikuar me dokument identifikimi:Karte identiteti me numeér personal
1912060_86V.Adminisn-amﬁ_i shoqérisé &shté i eméruar pér njé afat 5(pesé) vjegar.Data e
emerimit eshte data 02.12.2022 dhe data e mbarimit te afatit te administratorit eshte data
01.12.2027.

Neni 10
_ Baza Ligjore
tetin ¢ saj né pérputhje té ploté me kété akt themelimi dhe
r sa nuk parashikohet ne kete akt themelimi, do te zbatohen
1 shogerite tregtare”, Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjetér

Neni 11
ozita perfundimtare
PI¢, n€ gjuhén shqipe, me pérmbajtje dhe viera te njéjta
het né parim dhe nen per nen nga ortakét themelues té
nénshkruhet né & gjitha kopjet duke vendosur emrin,




